
АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ТОКМ АКСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

« / ^  » C?tf
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

202 J  г. № , / / У

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 10.03.2025 №190/1 

«О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО
ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ НЕЛЕГАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ 

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи с кадровыми изменениями

Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации Токмакского муниципального 
округа от 10.03.2025г. №190/1 о «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по 
противодействию нелегальной занятости на территории Токмакского муниципального округа 
Запорожской области» (далее -  Постановление):

1.1. В приложении 2 к Постановлению исключить из состава рабочей комиссии 
следующего члена комиссии:

- начальника отдела правовой работы Варбанского Александра Владимировича.

1.2. В приложении 2 к Постановлению дополнить состав рабочей комиссии следующим 
членом комиссии:

Главный специалист отдела правовой работы Е.В. Скирдкова


